GRAMMATICA

comes ei semper deferendus esset qu. lepide, minus vere. Potestas τξ γ his exemplis indicatur: **ΥΕΙΝ**, *vinum*. **ΔΛΥΕΙΔ**, *David*. **ΣΠΥΡΕΙΔΛΗΣ**, *σπυρίδας*. figura accedit prope ad Saxonicum þ, propius ad Pythagoræ literam. **Χ** respondet Græco χ, & cum **Κ** miscetur: ut, **ΖΑΧΑΡΙÏΝΣ**, *Ζαχαε'ς*. **ΖΑΚΑΡΙΑΣ**, *Ζαχαε'ς*. Latinum X & Græcum ζ exprimuntur per **ΚΣ**, ut, **ΑΡΕΛΚΣΑΔ** *Αρφαζαδ*. Codex de literis & lingua Gothorum *αδίσποτ* huic alphabeto addidit η, hoc est *ηπε*. quod tamen in argenteo codice nusquam invenitur. **ΛΙ** diphthongus respondet Græcis & Latinis α, ε, η, ι, ε. **ΕΙ** valet ε, ι, i. **ΛΗ**, & Runicum **Λ**, ο μικρόν, aliàs **ΛΗ** reddit Græcum ε, quod & per **η** exprimitur. Passim in argenteo cod. **ΕΝ** pro **ΕΛΝ** *Dominus*. **ΓΦ** pro **ΓΡΨ** *Deus*. **ΙΣ** pro **ΙΛΙΣΝΣ** *Jesus*. **ΧΣ** pro **ΧΡΙΣΤΗΣ** *Christus*. more Græcorum. Hæc doctissimus Thwaitesius.

Semivocales nonnunquam absorbent vocalem præviam, utpote in se inclusam: ut, **ΛΙΒΚ**. *munus*. **ΤΑΓΛ**. *capillus*. **ΒΛΓΜΣ**. *arbor*.

Sensum imperfectum, denotant Gothi unico puncto: perfectum vero duplici.

Literæ invicem mutatæ.

**Λ, Ι**: ut **ΓΝΑΓΛ**, **ΓΝΑΓΙ**. *Sacerdos*. Luc. 1, 5. Mar. 14, 61. **ΕΛΝΙΝ** pro **ΕΛΝΛΝ**. Mar. 12, 37. Joh. 11, 2. **Λ, Ξ**: ut **ΜΕΝΛΨΣ**, **ΜΕΝΞΨΣ**. *Menses*. Luc. 1, 24, 56. Mat. 11, 9. **ΜΛΝΛΓΙΖΛ** positum videtur pro **ΜΛΝΛΓΙΖΞ**. vide Joh. 10, 10. **Λ, η**: ut, **ΗΛΝΔΛΝΣ**, **ΗΛΝΔΗΝΣ**. *Mannus*. Mar. 5, 23. 14, 46. **Β, F**: ut, **ΗΛΛΙΒΣ**, **ΗΛΛΙFΣ**, *Panis*. Luc. 4, 3. Joh. 6, 33. **Ε, Ι**: ut, **ΣΥΕΓΝΙΨΛ**, **ΣΥΙΓΝΙΨΛ**, *Gaudium, exultatio*. Luc. 1, 14, 44. **ΕΙ, Ι**: ut, **ΣΙ**, **ΣΕΙ** *Illa, quæ*. **Γ, Ι**: ut, **ΙΝΔΛΣ**, **ΓΝΔΛΣ**. Mar. 14, 43. Joh. 12, 4. **ι** rarissime in **η**: ut, **ΟΙΜΛΝΔΣ**, **ΟΗΜΛΝΔΣ**. *Veniens*. Mar. 8, 7. Mar. 9, 33. **Μ, Ν**; ut, **ΙΝ**, **ΙΜ**. *Eis*. Mar. 12, 28. **Ξ, η**: ut, **ΕΛΙΗΞ**, **ΕΛΙΗη**, *Pecunias*. Mar. 22, 23. **ΣΠΠΝΔΛ**, **ΓΛΣΠΠΞΔΛ**. *Conditur*. Mar. 9, 50. Luc. 14, 34. **Σ, Ζ**: ut, **ΨΙΣ**, **ΨΙΖ**. Mar. 4, 38. **Σ** finalis, syllaba producta, sæpius mutatur in **Ζ**: ut **ΘΛΖηη**, *Omnis*. **Ψ, Δ**: ut, **ΕΛΓΙΝΞΨ**, **ΕΛΓΙΝΞΔ**. *Gaudere*. Luc. 10, 20. **ΕΛΗΕΨΣ**, **ΕΛΗΕΔΣ**. *Gaudium*. Joh. 15, 11.

In motione Nominum & Verborum **Ι** facile transit in **Γ**; ac **Ξ** in **η**; ut, **ΜΛΥΙ**, *Puella*, **ΜΛΗΓΞΣ**, *puellæ*: & vice versa; ut, **ΤΛΗΓΛΝ**, *facere*, **ΤΛΥΙΔΛ**, *fecit*. **ΝΛΗΣ**, *mortuus*, **ΝΛΥΕΙΣ**, *mortui*.

**η** & **ηη** omnibus orationis partibus adjiciuntur, euphoniæ gratia. Quod si vocalem sequantur, nunc hæc, nunc illa vocalis exterminatur; ut, **ΣΗΜΛΙη**, Mar. 8, 28. pro **ΣΗΜΛΙηη**. **ΟΙΨηη**, *dico*, pro **ΟΙΨΛηη**. Mat. 6, 29. **ΨΛηηη** pro **ΨΛΛηηη**. **ΣΛη** pro **ΣΛηη**. Luc. 3, 16. **ΛηΨΑΡΛηηη**. Luc. 7, 19, 20.